
Application for Adjustment, Settlement, 	For use under 

WEBER (OIJN 	
or Deferral of Property Tax 	 IJCA §59-2-1347 

Property Owner Information County Office Information 
Property owname(s) 	r— 

t\2tDA1 	cL,,L 4j 
Application recevØ by ,Qffjce) on (Date) 

Property ownerAdress 	 State 	 Zip 	County pojnj,et-cont 

Al t 	 tj 
PropeWInfon 	 f '  
Parcel seila ,accot Typeof 	operty (e.g.. commerclaImary residential, etc.) 

Location or address 	,-1 

4hr 4'd 
LZCd description (including acreage) 

Appeal information 
y explain the situation (attach additional information as required ,,,,  

FJ7 
rIeflye 	the request 	action 7-)  

Property Value and Tax Information 

Current year assessed value of property (as shown on valuation and/or tax notice) 
 

Years Considered Taxes Penalty  Interest Total  

$ 	1't(''-r' $ $ 

$  $ $ 

70 (3 $ $ $ $ 	(_l 	,7 
$  $ $ 

Total $ 2'Yf''i $ 	 I s 
Amount requested as an adjustment to taxes due (May be a retroactive adjustment I refund) 	I $ 

Amount owner offers in settlement (Attach proposed payment schedule) $ 

Amount to be deferred (Include written consent of mortgage and/or trust deed holder) 	 I $ 
Attach the following, as directed by the coordinating county office: 
1 Owner's Statement of circumstances & relief request. 	 5. 	Copies of last 5 years' filings with I.R.S 
2. Most recent valuation/tax notice. 	 6 	State Form PT-33A, Agreement of Lien Holder 
3. Proposed payment schedule, 	 for Deferral or Settlement of Delinquent Taxes'. 
4 Financial Summary 	 7. Other documentation as required by the County. 

Adjustment, Settlement, or Deferral Recommendation County Decision 

Total interest, penalties, and taxes due $ 	2X3 This property tax adjustment I settlement I deferral 
was (circle one:) 	approved 	11 	disapproved 

Amount paid $ 	7 '1/ 	-77— by the Weber County legislative body. 

Date:  
Amount abated $ 

Amount 4efeffed  $ 	( 	. 
Cornment3_.. 4 i2... Signatu 

Commissioner 

Signature:  
' Clerk 

Application for Adjustment. Settlement, or Deferral of Property Tax, Rev. 03/16; Adapted from USTC Forms PT-033 & PT-034 


